Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Torneo FE 6 MARCHE ESTATE 0904021A
Luogo SENIGALLIA [Ancona - Marche]
Periodo 20-07-2009 - 26-07-2009
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms+ 30' + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - TITTARELLI A.
Partecipanti 60

Sito Internet

) ove Alessandro 11

) Ye Filomeno Simone &1 1 ¥ De Santis Alessio ]

2 3

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE (0904021A) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 1/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 M Bove Al essandro 6.0 1 TA 29.532.5124.027. 22305 2147 2456 7520321043100 0 1987
2 7 M De Filomeno Sinmobne 5.51TA 29.0132.5123.5 24.2 2221 2094 2325 75114400311100 1995
3 5 FM De Santis Alessio 5.51TA 29.032.0123. 0 24.012293 21452376 743 04310312000 1968
4 2 I'M Vezzosi Paol o 5.51TA 26.0 29.0120.5 22. 512372 2068 2299 7430312043100 0 1960
5 1 GM Er menkov Evgeni j 5.0 BUL 30.5134.0124.522. 72440 2149 2308 7421421132100 0 1949
6 9 WM Brunel l o Marina 5.0 1 TA 28.031.0122.020. 52159 2007 2166 742 14301312000 1994
7 8 M Rotoni Matteo 5.01 TA 28.030.0122.519. 512189 2034 21927 4214310311100 1974
8 12 M Rago Ri ccardo 5.0 1 TA 24.026.0119. 0 17. 012088 2022 2008 7421321042110 0 1965
9 14 C™M Lucchi Lorenzo 5.0 TA 23.5 26.518.5'18. 22040 1926 18737 421302144000 0 1992
10 31 C™m Monducci M rko 5.0 TA 20.5 21.515.5'13. 011932 1878 1897 75023 201430100 1983
11 10 C™m Foglia Maurizio 4.51TA 24.524.518.516. 22140 198921836 4113210320101 1963
12 11 ™M Rai neri Valerio 4.51TA 26.5 28.5120. 5 15.2:2102 2065 20737 4124202321000 1961
13 23 CM Lotti Fabio 4.51TA 26.0129.0120.5 16. 011990 2003 201974124310310200 1946
14 36 1N Chiarion Elisa 4.51TA 26.028.520. 0 15. 011904 2012 2028 7412430131110 0 1995
15 13 C™M Stefanetti Marco 4.51TA 26.027.521. 0015.7:2078 2078 2004 74123201421100 1971
16 22 CM Padovani Al essi o 4.5 TA 25.528.520.0 16. 51991 2016 2032 7331321041210 0 1965
17 16 CM Casciello Dimtri 4.51TA 24.526.5119.5 15. 72020 1970 20737 3313120421100 1971
18 64 1N Filippini Emanuele 4.01TA 25.525.520.512.7 2011 20126 2223111311110 1992
19 24 1N Ccchipinti Guseppe4.01TA 24.5 26.519.5 12. 011980 2004 2054 74033102430100 1976
20 17 o™ Rebeggi ani Luca 4.01 TA 23.525.0018.0 11. 012019 1964 201574034103330000 1976
21 30 1N Frontini Fabio 4. 01 TA 23.5'25.00118.011. 711943 191318257 3223012431000 1953
22 26 CM Si neone Gulio 4.01 TA 23.0125.518.0113. 2:1968 1976 2027 73 223111421100 1973
23 28 1N Brunel |l o Roberta 4. 01 TA 23.0125.0117.511. 011956 1950 2001 7403300344000 0 1991
24 50 1N Ronbal doni Bri an 4.01 TA 21.521.516.0 8.00 1831 2033203463033102320110 1993
25 15 C™m Bettera Roberto 4. 01 TA 21.524.0117.012. 012027 1896 19477 3224301302100 1958
26 29 1N Aim Luca 3.51TA 25.026.519.5'10. 21945 199519197 3134211310200 1967
27 45 1N Verardi Al essandro 3.51TA 25.026.020.0 9.50 1850 1943 1901 73133210410300 1993
28 49 1N Pul ei o Bernardo 3.51TA 24.527.519.5 12. 511831 1992 19937 2324022321000 1963
29 39 1N Mandorino Alessio 3.51TA 23.525.518.09.75 1884 1942 185773 133102421100 1992
30 27 1IN Badano G ancarl o 3.51TA 23.023.518.0'7.50 1957 1970 1876 73 133300401300 1960
31 54 1IN Banki Brigitta 3.51TA 22.525.518.012. 0! 1804 19051713 7151413030210 0 1966
32 37 1N Quattrini Massinbo 3.51TA 22.524.517.08.75 1904 1954 195573133300401300 1971
33 20 o™ Cal za Gabriele 3.51TA 21.021.0115.55.75 2001 1968 16736 2133111310210 1966
34 46 1IN Bi ancotti Al essandr 3.51TA 20.0'22.0115.08.75 1846 1924 1830723 23111412100 1973
35 55 1IN Bussol i Sauro 3.51TA 19.0 20.514.5'8.50 1802 1911 1719723 24121311100 1950
36 57 1N | acoacci G ancarlo 3.51TA 18.521.0115.09.50 1770 1858 1773723 24112312000 1955
37 34 1N Fai ni Marco 3.0 TA 24.527.0119. 0 10. 011924 1961 1826 71424130301200 1988
38 33 1IN Lupo Francesco 3.0 TA 23.523.518.5'10. 511929 1932 18326 2223120310201 1965
39 41 M Gandol fi G anfranco3.01TA 23.5 26.0118.5 9. 00 1880 1897 17627 2233210401300 1953
40 32 1N De Paoli Enmilio 3.0 TA 23.0125.0118. 5 9.50 1929 18951552 72234211301200 1966
41 42 1IN De Maria |saia 3.0 TA 23.023.518.0 6.50 1876 19321797 7223410331200 0 1965
42 35 1IN Amar anto Luca 3.0 TA 21.521.517.0'5.50 1913 1937 17126 2043003320110 1970
43 47 CM Coqueraut Jean Domi 3.01TA 21.523.0116.5 6.00 1843 1907 1806 73 044103320100 1950
44 56 1N Maddal oni G ovanni 3.01TA 18.0'19.5 14.0'5.50 1791 1882 175573 044301300300 1946
45 18 M Ricci Alfredo 3.0 TA 16.518.513. 0 6.50 2008 184017917 2233111411200 1953
46 53 1IN De Fazi o G ovanni 2.51TA 19.520.515.0'5. 00 1816 181516717 2143111410300 1965
47 43 1IN Pi zzi Mario 2.51TA 18.518.514.012.75 1864 1907 16306 1143111300310 1949
48 25 CM Neri Angel o 2.51TA 19.020.5'15.05.75 1972 1823 157571333012412100 1930
49 58 2N Pul eio Alessandro 2.51TA 17.0'18.513.0'5.75 1758 182516727 1333021411200 1992
50 60 1IN Marvin Elio 2.51TA 14.515.0110.5'2.75 1742 179516517 2144211300300 1936
51 44 1IN Quidi Marco 2.0 TA 22.524.517.5'5.50 1861 19391704 7124401331110 0 1967
52 38 1IN Bruglia Prazio Ola2.01TA 21.021.0116.5 2.50 1902 1896 15236 1053102300310 1971
53 40 1N Gresta Stefano 2.01 TA 20.022.0115. 0 4.50 1882 1876 15557 2054202300300 1956
54 51 1IN Ragni ni Dani ano 2.0l TA 17.517.512.5'2. 00 1826 1907 155951042101300311 1968
55 48 CM Brioschi Canillo 2.0 TA 19.520.0115.0'3.25 1842 1886 1729 7124410330210 0 1945
56 61 2N Quarini Stefano 2.0 TA 13.514.0110.0'1.50 1742 1794 1521 72 053201400400 1958

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE (0904021A) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 2/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ' J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 63 2N Luci ch G anni 1.51TA 17.0117.0112.010.75 1499 1774 13296 0153012300310 1947
58 62 3N Sinmongini Gacomo 1.51TA 15.0 15.5/11. 0 1. 00 1566 1804 1504 7115400431110 0 1993
59 21 CM™m Marozzi G ovanni 1.0ITA 12.0'12.016.00 2.50 1991 20011877 3102210110010 4 1967
60 59 2N Al madori G ovanni 1.0ITA 14.5'14.5/11.010.00 1754 1787837 600620024004 10 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Elenco partecipanti

29
59
35
27
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15
46
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10
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11
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50

26
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2222222225 222522202¢%

G ocatore

Aim Luca

Al madori G ovanni
Amaranto Luca
Badano G ancarl o
Banki Brigitta
Bettera Roberto

Bi ancotti Al essandr

Bove Al essandro
Brioschi Camillo

Bruglia Prazio Ol a

Brunel | o Marina
Brunel | o Roberta
Bussol i Sauro
Cal za Gabriele
Casciello Dimtri
Chiarion Elisa

Coquer aut Jean Domi

Fazi o G ovanni
Fi | omeno Si none
Maria |saia
Paoli Emlio
Santis Al essio
Er nenkov Evgeni j
Fai ni Marco

Fi i ppi ni Emanuel e
Foglia Maurizio
Frontini Fabio

FEEIE

Gandol fi G anfranco

Gresta Stefano
Guarini Stefano
Qui di Marco
lacoacci G ancarlo
Lotti Fabio

Lucchi Lorenzo
Luci ch G anni

Lupo Francesco
Maddal oni G ovanni
Mandori no Al essi o
Marozzi G ovanni
Marvin Elio
Monducci M rko
Neri Angel o

Qcchipinti G useppe

Padovani Al essi o
Pi zzi Mario

Pul ei 0 Al essandro
Pul ei 0 Ber nardo
Quattrini Mssino
Ragni ni  Dam ano
Rago Ri ccardo

Rai neri Valerio
Rebeggi ani Luca
Ricci Al fredo
Ronbal doni Bri an
Rot oni Matteo

Si meone Gulio
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Reg
Lo
UVB
MAR
PI E
MAR
VEN
PI E
LAZ
LoV
MAR
LOM
LOM
MAR
EM
VEN
EM
PI E
EM
TGS
LAZ
VEN
EM

MAR
MAR
MAR
MAR
LIG
SIC
LAZ
TGS
LAZ
TGS
EM
VEN
SIC
uvs
PUG
MAR
PI E
EM
LOM
MAR
MAR
MAR
SIC
SIC
EM
MAR
MAR
LOM
EM
EM
MAR
MAR
LAZ

Pr
CR
TR
AN
AL
PU
VE
TO
RM
VA
AN
BG
BG
AN
PC
VI
MO
TO
MO
PO
RM
VR
PC

AN
AN
AN

T29R2

RM
S|

VE
PA
TR
LE
AP

=23

AN
AN
AN
PA
PA
BO
AN
AN
SO
BO
FE
PU
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El o

El o

FI DE |t al

1945
1754
1913
1957

2027
1846
2305
1842
1902
2159
1956

2001
2020
1904
1843
1816
2221
1876
1929
2293
2440
1924

2140
1943
1880
1882

1861
1770
1990
2040

1929
1791
1884
1991
1742
1932
1972
1980
1991

1758
1831
1904
1826
2088
2102
2019
2008
1831
2189
1968

1804

1802

1742

1499

1864

Med

Avv

1995
1787
1937
1970
1905
1896
1924
2147
1886
1896
2007
1950
1911
1968
1970
2012
1907
1815
2094
1932
1895
2145
2149
1961
2011
1989
1913
1897
1876
1794
1939
1858
2003
1926
1774
1932
1882
1942
2001
1795
1878
1823
2004
2016
1907
1825
1992
1954
1907
2022
2065
1964
1840
2033
2034
1976

Per f

1919
837

1712
1876
1713
1947
1830
2456
1729
1523
2166
2001
1719
1673
2073
2028
1806
1671
2325
1797
1552
2376
2308
1826
2012
2183
1825
1762
1555
1521
1704
1773
2019
1873
1329
1832
1755
1857
1877
1651
1897
1575
2054
2032
1630
1672
1993
1955
1559
2008
2073
2015
1791
2034
2192
2027

Nasc
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1971
1994
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1966
1971
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1950
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1966
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1949
1988
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1963
1953
1953
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1958
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1946
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1947
1965
1946
1992
1967
1936
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1930
1976
1965
1949
1992
1963
1971
1968
1965
1961
1976
1953
1993
1974
1973
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I d

FI DE
827657
833916
821276
810495

816205
828637
814121
824968
849235
822590
822205

823430
818160
828653
811343
826740
828688
822299
846198
803405
2900106
828793

806838
828327
813389
828351

826847
818763
810681
821160

806420
813907
836281
821616
836419
813966
807508
849197
813184

837261
811718
833010
841510
804681
809403
815829
808911
823740
813745
808792

I d

FSI

104221
130692
108055
106824
111246
115766
128398
104269
103964
123337
105538
105537
102112
102373
111229
119498
102811
110397
120778
101967
128156
108149

117685
138269
101585
129377
100556
127546
124061
101972
100824
107573
109387
117158
104155
105423
122506
101383
102814
102240
101753
134986
104756
108054
119919
104175
120278
104752
105827
107494
115092
102223
107922
104579
100947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ' J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009
Med An

Elo Elo no Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
62 3N Sinongini Gacono | TA MAR AN 1566 1804 1504 1993 M 123045
13 C™M Stef anetti Marco ITA PIE NO 2078 2078 2004 1971 M 815179 104874
45 1N Verardi Al essandro ITA PUG LE 1850 1943 1901 1993 M 803464 130832
2 M Vezzosi Paol o ITA EM PR 2372 2068 2299 1960 M 800341 105144
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26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IE1VEAN FF 6 MARCHE ESTATE (0904021A)

lana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

29
59
35
27
15
46

48
38

28
20
16
36
47
53

42
32

34
10
30
41
40
44
57
23
14
33
56
39
21
60
31
25
24
22
58
49
37
51
12
11
17
18
50

26
13
45

IN
2N
IN
IN

IN

<205905328%

B e
z 2

222822228922 2222222882222228222222822842

G ocatore Fed
Aim Luca I TA
Al madori G ovanni I TA
Amaranto Luca I TA
Badano G ancarl o I TA
Bettera Roberto I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Bove Al essandro I TA
Brioschi Camllo I TA
Bruglia Prazio OlalTA
Brunel | o Marina I TA
Brunel | o Roberta I TA
Cal za Gabriel e I TA
Casciello Dimtri I TA
Chiarion Elisa I TA
Coquer aut Jean Dom | TA
De Fazi o G ovanni I TA
De Filonmeno Sinmone |TA
De Maria |saia I TA
De Paoli Emlio I TA
De Santis Alessio |ITA
Er menkov Evgeni j BUL
Fai ni Marco I TA
Foglia Maurizio I TA
Frontini Fabio I TA
Gandol fi G anfranco | TA
Gresta Stefano I TA
Guidi Marco I TA
lacoacci G ancarlo |ITA
Lotti Fabio I TA
Lucchi Lorenzo I TA
Lupo Francesco I TA

Maddal oni G ovanni | TA

Mandorino Alessio |ITA
Marozzi G ovanni I TA
Marvin Elio I TA
Monducci M rko I TA
Neri Angel o I TA
Ccchi pi nti G useppe | TA
Padovani Al essi o I TA
Pul eio Al essandro |TA
Pul ei 0 Bernardo I TA
Quattrini Massinb | TA
Ragni ni Dam ano I TA
Rago Ri ccardo I TA
Rai neri Valerio I TA
Rebeggi ani Luca I TA
Ricci Al fredo I TA
Ronbal doni Bri an I TA
Rot oni Matteo I TA
Si nreone G ulio I TA
Stefanetti Marco I TA
Verardi Al essandro |TA
Vezzosi Paol o I TA

El o

FI DE
1945
1754
1913
1957
2027
1846
2305
1842
1902
2159
1956
2001
2020
1904
1843
1816
2221
1876
1929
2293
2440
1924
2140
1943
1880
1882
1861
1770
1990
2040
1929
1791
1884
1991
1742
1932
1972
1980
1991
1758
1831
1904
1826
2088
2102
2019
2008
1831
2189
1968
2078
1850
2372

N
P
6
4
5
6
7
6
7
7
5
7
7
4
7
6
6
6
7
6
5
7
7
6
6
5
6
5
6
6
6
6
5
6
6
3
6
5
5
7
6
6
7
7
4
6
6
7
7
6
7
7
6
6
7

Pun
Fat

OU B9 > o @@ e W »>@WEwRE»>P PRGN NDEOOEERENNSNGENNGENEGSDESGENGRNSNESN

50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50

Pun
Att WWwe

GEOSPG SO OONOEONODOONONONDNEGDONDNPDNGNGDNEGDNDSNNEN

41 0. 09
47 -1.47
16 -1. 16
75 -0.25
71 -0.71
29 0.21
80 1.2
09 -1.09
41 -1.41
81 0.19
60 0. 4
07 -0.57
96 0. 54
02 1.48
04 -0.04
58 -1.08
53 0. 97
40 0.1
60 -0.6
66 0. 84
60 -0.6
67 -0.17
11 0. 39
14 0. 36
77 -0.27
31-1.31
12 -1.12
23 0.77
66 0. 84
89 0. 11
56 -0. 06
08 -0.08
41 0. 59
52 -0.52
19 -0. 69
36 1.64
20-2.2
47 0. 53
54 1. 46
13 -0.63
03 1. 47
17 0. 33
34 -1.34
59 0.91
07 0. 43
09 -0.09
04 -2.04
68 1.32
83 0. 17
41 0. 59
06 0. 94
78 0.72

.59 -0.09

Med
Avv.
1995
1787
1937
1970
1896
1924
2147
1886
1896
2007
1950
1968
1970
2012
1907
1815
2094
1932
1895
2145
2149
1961
1989
1913
1897
1876
1939
1858
2003
1926
1932
1882
1942
2001
1795
1878
1823
2004
2016
1825
1992
1954
1907
2022
2065
1964
1840
2033
2034
1976
2078
1943
2068

Per f

1919
837

1712
1876
1947
1830
2456
1729
1523
2166
2001
1673
2073
2028
1806
1671
2325
1797
1552
2376
2308
1826
2183
1825
1762
1555
1704
1773
2019
1873
1832
1755
1857
1877
1651
1897
1575
2054
2032
1672
1993
1955
1559
2008
2073
2015
1791
2034
2192
2027
2004
1901
2299

Anno

Nasc

1967
1952
1970
1960
1958
1973
1987
1945
1971
1994
1991
1966
1971
1995
1950
1965
1995
1965
1966
1968
1949
1988
1963
1953
1953
1956
1967
1955
1946
1992
1965
1946
1992
1967
1936
1983
1930
1976
1965
1992
1963
1971
1968
1965
1961
1976
1953
1993
1974
1973
1971
1993
1960

TTZTZTZTZIZLIZETZTZLZTZETZETZEIZEIZTIZEIZTIZTIEZETZETZEIZEIZEIZEIZEIEEZETZEIZEIZEIZEIZEETIEZETETMZEZIEZITNMMEZEZZEZEZZEZIZEZERRX®

1D

FI DE
827657
833916
821276
810495
816205
828637
814121
824968
849235
822590
822205
823430
818160
828653
811343
826740
828688
822299
846198
803405
2900106
828793
806838
828327
813389
828351
826847
818763
810681
821160
806420
813907
836281
821616
836419
813966
807508
849197
813184
837261
811718
833010
841510
804681
809403
815829
808911
823740
813745
808792
815179
803464
800341
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1D

FSI

104221
130692
108055
106824
115766
128398
104269
103964
123337
105538
105537
102373
111229
119498
102811
110397
120778
101967
128156
108149

117685
101585
129377
100556
127546
101972
100824
107573
109387
104155
105423
122506
101383
102814
102240
101753
134986
104756
119919
104175
120278
104752
105827
107494
115092
102223
107922
104579
100947
104874
130832
105144



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! Jl SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
54 1N Banki Brigitta ITA 1804 0 0.00 2.60 0.9 30 1905 1713 1966 F 111246
55 1IN Bussol i Sauro ITA 1802 0 0.00 2.50 1 30 1911 1719 1950 M 102112
61 2N Guarini Stefano ITA 1742 1 1.00 3.00 -1 -30 1794 1521 1958 M 124061
63 2N Luci ch G anni ITA 1499 2 0.501.10-0.6 -18 1774 1329 1947 M 117158
43 1N Pizzi Mario ITA 1864 1 1.002.60-1.1 -33 1907 1630 1949 M 108054
62 3N Simongini Gaconmo |ITA 1566 2 0.50 1.60 -0.1 -3 1804 1504 1993 M 123045
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 | 33 1N Lupo Francesco ITA 1929 1 - 0

2 34 1IN Faini Marco ITA 1924 | 2 IM  Vezzosi Paol o ITA 2372 Ap- A

3 36 1IN Chiarion Elisa ITA 1904 | 4 M Bove Al essandro ITA 2305 0 - 1

4 5 FM De Santis Alessio ITA 2293 | 37 1IN Quattrini Massino ITA 1904 1 - O

5 7 M De Filoneno Sinone ITA 2221 | 39 1IN Mandorino Alessio ITA 1884 1 - 0

6 40 1N Gesta Stefano ITA 1882 | 8 CM Rotoni Matteo ITA 2189 0 - 1

7 9 WM Brunello Marina ITA 2159 | 41 CM Gandolfi G anfranco ITA 1880 1 - O

8 42 1IN De Maria lsaia ITA 1876 | 10 CM Foglia Maurizio ITA 2140 0 - 1

9 11 CM Raineri Valerio ITA 2102 | 43 1IN Pizzi Mirio ITA 1864 1 - O

10 44 1IN @idi Marco ITA 1861 | 12 M Rago Ri ccardo ITA 2088 0 - 1

11 13 CM Stefanetti Marco ITA 2078 | 45 1IN Verardi Al essandro ITA 1850 1 - O

12 46 1N Biancotti Alessandro ITA 1846 | 14 CM Lucchi Lorenzo ITA 2040 O - 1

13 15 CM Bettera Roberto ITA 2027 | 47 CM Coqueraut Jean Domin ITA 1843 1 - 0

14 48 CM Brioschi Canmillo ITA 1842 | 16 CM Casciello Dimtri ITA 2020 O - 1

15 17 CM Rebeggiani Luca ITA 2019 | 49 1IN Puleio Bernardo ITA 1831 0 - 1

16 50 1IN Ronbal doni Brian ITA 1831 | 18 CM R cci Afredo ITA 2008 1 - 0

17 21 CM Marozzi G ovanni ITA 1991 | 53 1IN De Fazio G ovanni ITA 1816 1 - O

18 54 1IN Banki Brigitta ITA 1804 | 22 CM Padovani Al essio ITA 1991 A%- A
19 23 CM Lotti Fabio ITA 1990 | 55 1IN Bussoli Sauro ITA 1802 1 - O
20 56 1N Maddal oni G ovanni ITA 1791 | 24 1IN Ccchipinti G useppe ITA 1980 0 - 1
21 25 CM Neri Angelo ITA 1972 | 57 1IN lacoacci G ancarlo ITA 1770 Ap- A
22 58 2N Puleio Al essandro ITA 1758 | 26 CM Sineone Gulio ITA 1968 A%- A
23 27 1N Badano G ancarlo ITA 1957 | 59 2N A madori G ovanni ITA 1754 1 - O
24 60 1IN Marvin Elio ITA 1742 | 28 1IN Brunello Roberta ITA 1956 0 - 1
25 29 1IN A m Luca ITA 1945 | 61 2N Quarini Stefano ITA 1742 1 - 0
26 62 3N Sinongini G acono ITA 1566 | 30 1N Frontini Fabio ITA 1943 0 - 1
27 63 2N Lucich G anni ITA 1499 | 31 CM Monducci Mrko ITA 1932 0 - 1
28 32 1IN De Paoli Enilio ITA 1929 | 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 1-0
29 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 | 1- F
30 20 CM Calza Gabriele ITA 2001 | 1 - F
31 38 1IN Bruglia Prazio Olan ITA 1902 | 1- F
32 51 1IN Ragnini Dami ano I TA 1826 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 1IN Ccchipinti Guseppe 1 ITA 1980 | 1 GM  Ernenkov Evgenij 1 BUL 2440 0 - 1
2 4 M Bove Al essandro 1 ITA 2305 | 21 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1991 1 - O
3 28 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 | 5 FM De Santis Alessio 1 ITA 2293 0 - 1
4 30 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1943 | 7 M De Filoneno Sinbne 1 ITA 2221 0 - 1
5 8 CM Rotoni Matteo 1 ITA 2189 | 23 CM Lotti Fabio 1 ITA 1990 1 - O
6 31 CM Mnducci Mrko 1 ITA 1932 | 9 WFM Brunel | o Mari na 1 ITA 2159 0 - 1
7 35 1IN Amaranto Luca 1 ITA 1913 | 11 CM Raineri Valerio 1 ITA 2102 0 - 1
8 12 M Rago Ri ccardo 1 ITA 2088 | 27 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1957 1 - O
9 38 1IN Bruglia Prazio Olan1l ITA 1902 | 13 CM Stefanetti Mrco 1 ITA 2078 0 - 1
10 14 CM Lucchi Lorenzo 1 ITA 2040 | 29 1IN A m Luca 1 ITA 1945 0 - 1
11 49 1N Pul eio Bernardo 1 ITA 1831 | 15 CM Bettera Roberto 1 ITA 2027 A%- A
12 16 CM Casciello Dimtri 1 ITA 2020 | 32 1IN De Paoli Emlio 1 ITA 1929 Aw- A
13 20 CM Calza Gabriele 1 ITA 2001 | 51 1N Ragnini Dam ano 1 ITA 1826 1 - O
14 2 IM  Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2372 | 50 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 1 - O
15 22 CM Padovani Al essio 0.5 ITA 1991 | 34 1IN Faini Marco 0.5 ITA 1924 1 - 0
16 26 CM Sineone Gulio 0.5 ITA 1968 | 25 CM Neri Angelo 0.5 ITA 1972 1 - 0
17 57 1N lacoacci Gancarlo 0.5 ITA 1770 | 54 1IN Banki Brigitta 0.5 ITA 1804 Aw- A
18 18 CM Ricci Alfredo 0 ITA 2008 | 58 2N Puleio Al essandro 0.5 ITA 1758 1 - 0
19 47 CM Coqueraut Jean Domin O ITA 1843 | 17 CM Rebeggiani Luca 0 ITA 2019 0 - 1
20 33 1IN Lupo Francesco 0 ITA 1929 | 46 1IN Biancotti Al essandro 0 ITA 1846 1 - O
21 53 1N De Fazio G ovanni 0 ITA 1816 | 36 1IN Chiarion Elisa 0 ITA 1904 0 - 1
22 37 1IN Quattrini Massino 0 ITA 1904 | 48 CM Brioschi Camllo 0 ITA 1842 1 - O
23 39 1IN Mandorino Alessio 0 ITA 1884 | 56 1IN Maddal oni G ovanni 0 ITA 1791 1 - O
24 55 1IN Bussoli Sauro 0 ITA 1802 | 40 1N Gesta Stefano 0 ITA 1882 1 - 0
25 41 CM Gandolfi Ganfranco 0 ITA 1880 | 60 1IN Marvin Eio 0 ITA 1742 1 - 0
26 59 2N Al nmmdori G ovanni 0 ITA 1754 | 42 1IN De Maria lsaia 0 ITA 1876 0 - 1
27 43 1IN Pizzi Mario 0 ITA 1864 | 62 3N Sinongini G aconp 0 ITA 1566 1 - O
28 61 2N Q@uarini Stefano 0 ITA 1742 | 44 1IN @uidi Marco 0 ITA 1861 0 - 1
29 45 1IN Verardi Alessandro O ITA 1850 | 63 2N Lucich G anni 0 ITA 1499 1 - 0
30 10 CM Foglia Maurizio 1 ITA 2140 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Ernmenkov Evgenij 2 BUL 2440 | 12 M Rago Ri ccardo 2 ITA 2088 1 - 0
2 9 WFM Brunel l o Marina 2 ITA 2159 | 4 M Bove Al essandro 2 ITA 2305 0 - 1
3 5 FM De Santis Alessio 2 ITA 2293 | 20 OCM Calza Gabriele 2 ITA 2001 1- 0
4 7 M De Filoneno Sinobne 2 ITA 2221 | 8 CM Rotoni Matteo 2 ITA 2189 1 - 0
5 11 CM Raineri Valerio 2 ITA 2102 | 13 CM Stefanetti Mrco 2 ITA 2078 0 - 1
6 29 1IN Aim Luca 2 ITA 1945 | 2 IM Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2372 0 - 1
7 15 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 2027 | 26 CM Sineone Gulio 1.5 ITA 1968 0 - 1
8 49 1N Pul ei o Bernardo 1.5 ITA 1831 | 16 CM Casciello Dimtri 1.5 ITA 2020 0 - 1
9 32 1IN De Paoli Emlio 1.5 ITA 1929 | 22 CM Padovani Al essio 1.5 ITA 1991 0 - 1
10 10 CM Foglia Maurizio 1 ITA 2140 | 37 1IN Quattrini Massino 1 ITA 1904 1 - O
11 42 1IN De Maria lsaia 1 ITA 1876 | 14 CM Lucchi Lorenzo 1 ITA 2040 0 - 1
12 17 CM Rebeggiani Luca 1 ITA 2019 | 38 1IN Bruglia Prazio Olan1l ITA 1902 1 - O
13 44 1IN Quidi Marco 1 ITA 1861 | 18 CM Ricci Alfredo 1 ITA 2008 Ap- A
14 21 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1991 | 39 1IN Mandorino Alessio 1 ITA 1884 0 - 1
15 23 CM Lotti Fabio 1 ITA 1990 | 41 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1880 1 - O
16 50 1IN Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 | 24 1IN CQcchipinti Guseppe 1 ITA 1980 0 - 1
17 27 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1957 | 43 1IN Pizzi Mirio 1 ITA 1864 1 - O
18 51 1N Ragnini Danmi ano 1 ITA 1826 | 28 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 0 - 1
19 54 1N Banki Brigitta 1 ITA 1804 | 30 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1943 Ap- A
20 64 1IN Filippini Emanuele 1 I TA | 31 CM Mnducci Mrko 1 ITA 1932 1 - 0
21 36 1IN Chiarion Elisa 1 ITA 1904 | 33 1N Lupo Francesco 1 ITA 1929 1 - 0
22 55 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1802 | 35 1IN Amaranto Luca 1 ITA 1913 0 - 1
23 57 1N lacoacci Gancarlo 1 ITA 1770 | 45 1IN \Verardi Alessandro 1 ITA 1850 0 - 1
24 34 1IN Faini Marco 0.5 ITA 1924 | 25 CM Neri Angelo 0.5 ITA 1972 Aw- A
25 40 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1882 | 58 2N Puleio Al essandro 0.5 ITA 1758 1 - 0
26 48 CM Brioschi Camllo 0 ITA 1842 | 46 1IN Biancotti Al essandro 0 ITA 1846 0 - 1
27 62 3N Sinongini G aconp 0 ITA 1566 | 47 CM Coqueraut Jean Domin O ITA 1843 0 - 1
28 63 2N Lucich G anni 0 ITA 1499 | 53 1IN De Fazio G ovanni 0 ITA 1816 0 - 1
29 56 1IN Maddal oni G ovanni 0 ITA 1791 | 61 2N Quarini Stefano 0 ITA 1742 1 - 0
30 60 1IN Marvin Elio 0 ITA 1742 | 59 2N Al nmedori G ovanni 0 ITA 1754 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 13 CM Stefanetti Marco 3 ITA 2078 | 1 GM  Ernenkov Evgenij 3 BUL 2440 0 - 1
2 4 M Bove Al essandro 3 ITA 2305 | 5 FM De Santis Alessio & ITA 2293 Ap- A
3 2 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2372 | 7 M De Filoneno Sinone 3 ITA 2221 Apn- A
4 16 CM Casciello Dimtri 2.5 ITA 2020 | 22 CM Padovani Alessio 2.5 ITA 1991 Aw- A
5 26 CM Sineone Gulio 2.5 ITA 1968 | 9 WM Brunel |l o Marina 2 ITA 2159 Ap- A
6 8 CM Rotoni Matteo 2 ITA 2189 | 27 1N Badano G ancarlo 2 ITA 1957 1 - O
7 24 1IN Ccchipinti Guseppe 2 ITA 1980 | 10 OCM Foglia Maurizio 2 ITA 2140 0 - 1
8 28 1N Brunello Roberta 2 ITA 1956 | 11 CM Raineri Valerio 2 ITA 2102 0 - 1
9 12 M Rago Ri ccardo 2 ITA 2088 | 29 1IN A m Luca 2 ITA 1945 1 - 0
10 14 CM Lucchi Lorenzo 2 ITA 2040 | 36 1IN Chiarion Elisa 2 ITA 1904 A%- A
11 35 1IN Amaranto Luca 2 ITA 1913 | 17 CM Rebeggiani Luca 2 ITA 2019 O - 1
12 20 CM Calza Gabriele 2 ITA 2001 | 64 1IN Filippini Emanuele 2 I TA 0-1
13 39 1IN Mandorino Alessio 2 ITA 1884 | 23 CM Lotti Fabio 2 ITA 1990 0 - 1
14 45 1IN Verardi Al essandro 2 ITA 1850 | 15 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 2027 Ax- A
15 18 CM Ricci Alfredo 1.5 ITA 2008 | 49 1N Puleio Bernardo 1.5 ITA 1831 0 - 1
16 30 1N Frontini Fabio 1.5 ITA 1943 | 44 1IN Cuidi Marco 1.5 ITA 1861 Aw- A
17 54 1N Banki Brigitta 1.5 ITA 1804 | 32 IN De Paoli Enmlio 1.5 ITA 1929 1 - 0
18 25 CM Neri Angelo 1 ITA 1972 | 50 1N Ronbal doni Brian 1 ITA 1831 0 - 1
19 31 CM Monducci Mrko 1 ITA 1932 | 51 1IN Ragnini Dami ano 1 ITA 1826 1 - O
20 33 1IN Lupo Francesco 1 ITA 1929 | 55 1IN Bussoli Sauro 1 ITA 1802 Awp- A
21 46 1N Biancotti Alessandrol ITA 1846 | 34 1IN Faini Mrco 1 ITA 1924 AY- A
22 37 1IN Quattrini Massino 1 ITA 1904 | 56 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1791 1 - O
23 38 1IN Bruglia Prazio Olan1 ITA 1902 | 60 1IN Marvin Elio 1 ITA 1742 1 - O
24 47 CM Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1843 | 40 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1882 1 - O
25 41 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1880 | 57 1IN lacoacci Gancarlo 1 ITA 1770 Apn- A
26 53 1N De Fazio G ovanni 1 ITA 1816 | 42 1N De Maria Isaia 1 ITA 1876 Ax- A
27 58 2N Puleio Al essandro 0.5 ITA 1758 | 48 CM Brioschi Canillo 0 ITA 1842 Aw- A
28 59 2N Al madori G ovanni 0 ITA 1754 | 62 3N Sinongini G aconp 0 ITA 1566 0 - 1
29 21 CM Marozzi G ovanni 1 I TA 1991 | 0 - F
30 43 1IN Pizzi Mario 1 | TA 1864 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Ernmenkov Evgenij 4 BUL 2440 | 4 M  Bove Al essandro 3.5 ITA 2305 Aw- A
2 5 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2293 | 7 M De Filoneno Sinbne 3.5 |ITA 2221 1 - 0
3 17 CM Rebeggiani Luca 3 ITA 2019 | 2 IM  Vezzosi Paol o 3 ITA 2372 0 - 1
4 22 CM Padovani Al essio 3 ITA 1991 | 8 CM Rotoni Matteo 8 ITA 2189 Ap- A
5 10 CM Foglia Maurizio 3 ITA 2140 | 16 OM Casciello Dimtri 3 ITA 2020 Ap- A
6 11 CM Raineri Valerio 3 ITA 2102 | 26 CM Simeone Gulio 3 ITA 1968 1 - 0
7 23 CM Lotti Fabio 3 ITA 1990 | 12 M Rago Ri ccardo 3 ITA 2088 A%- A
8 64 1IN Filippini Emanuele 3 I TA | 13 CM Stefanetti Marco 3 ITA 2078 Ap- A
9 9 WM Brunell o Marina 2.5 ITA 2159 | 45 1IN Verardi Alessandro 2.5 ITA 1850 1 - O
10 49 1N Pul eio Bernardo 2.5 ITA 1831 | 14 CM Lucchi Lorenzo 2.5 ITA 2040 O - 1
11 36 1N Chiarion Elisa 2.5 ITA 1904 | 54 1IN Banki Brigitta 2.5 ITA 1804 1 - 0
12 15 CM Bettera Roberto 2 ITA 2027 | 35 1IN Amaranto Luca 2 ITA 1913 1 - O
13 43 1IN Pizzi Mario 2 ITA 1864 | 20 CM Calza Gabriele 2 ITA 2001 O - 1
14 44 1IN @idi Marco 2 ITA 1861 | 24 1IN Ccchipinti G useppe 2 ITA 1980 0 - 1
15 27 1N Badano G ancarlo 2 ITA 1957 | 37 1IN Quattrini Massino 2 ITA 1904 1 - O
16 50 1IN Ronbal doni Brian 2 ITA 1831 | 28 1IN Brunello Roberta 2 ITA 1956 0 - 1
17 29 1IN Aim Luca 2 ITA 1945 | 38 1IN Bruglia Prazio Olan?2 ITA 1902 1 - O
18 39 1N Mandorino Alessio 2 ITA 1884 | 30 1IN Frontini Fabio 2 ITA 1943 0 - 1
19 47 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1843 | 31 CM Monducci Mrko 2 ITA 1932 0 - 1
20 42 1IN De Maria lsaia 1.5 ITA 1876 | 18 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2008 1 - O
21 32 1IN De Paoli Emlio 1.5 ITA 1929 | 46 1IN Biancotti Alessandro1.5 ITA 1846 Aw- A
22 57 1N lacoacci Gancarlo 1.5 ITA 1770 | 33 1N Lupo Francesco 1.5 ITA 1929 0 - 1
23 34 1N Faini Marco 1.5 ITA 1924 | 53 1IN De Fazio G ovanni 1.5 ITA 1816 1 - O
24 55 1IN Bussoli Sauro 1.5 ITA 1802 | 41 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1880 Aw- A
25 62 3N Sinongini G aconp 1 ITA 1566 | 25 CM Neri Angelo 1 ITA 1972 0 - 1
26 56 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1791 | 40 1N Gesta Stefano 1 ITA 1882 1 - 0
27 51 1IN Ragnini Daniano 1 ITA 1826 | 61 2N Cuarini Stefano 1 ITA 1742 1 - O
28 60 1IN Marvin Elio 1 ITA 1742 | 58 2N Puleio Al essandro 1 ITA 1758 Ax- A
29 48 CM Brioschi Canillo 0.5 ITA 1842 | 59 2N Al nmdori G ovanni 0 ITA 1754 1 - 0
30 21 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1991 | 0 - F

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE (0904021A) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 13/31



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

26-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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O © 0O ~NO U, WNPEPEOOOWNOO UM~ WDNLEREO

Cat
FM

2222222222922 =¢

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

De Santis Alessio 4.5 |ITA 2293 1 GM  Ernenkov Evgenij
Vezzosi Paol o I TA 2372 11 CM Raineri Valerio
Bove Al essandro I TA 2305 10 CM Foglia Maurizio
De Filonmeno Sinone 5 ITA 2221 23 CM Lotti Fabio
Rot oni Matteo 5 ITA 2189 36 1IN Chiarion Elisa
Lucchi Lorenzo 5 ITA 2040 9 WFM Brunell o Marina
Rago Ri ccardo 5 ITA 2088 64 AN Filippini Emanuel e
Stefanetti Marco 5 ITA 2078 16 CM Casciello Dimtri
Padovani Al essio 5 ITA 1991 15 CM Bettera Roberto
Brunel | o Roberta I TA 1956 17 CM Rebeggi ani Luca
27 1N Badano G ancarlo

Ccchipinti G useppe I TA 1980
Simeone Gulio | TA 1968
Monducci M rko I TA 1932
Lupo Francesco 5 ITA 1929
Banki Brigitta | TA 1804
Verardi Al essandro | TA 1850
Neri Angel o I TA 1972
Amar ant o Luca I TA 1913
Quattrini Massinp | TA 1904

29 1IN A m Luca

30 1IN Frontini Fabio

34 1IN Faini Marco

49 1IN Pul eio Bernardo

42 1IN De Maria lsaia

32 1IN De Paoli Emlio

47 CM Coqueraut Jean Dom n
50 1IN Ronbal doni Brian

51 1N Ragnini Dam ano

(6204 ]

4
4
3.
3.
3.
3.
3.
3.
3
Cal za Gabriele 3 I TA 2001
3
3
3
2.
2.
2.
2
2
2

Bruglia Prazio Olan 2 I TA 1902 55 1N Bussoli Sauro

Qui di Marco 2 I TA 1861 39 1IN Mandorino Al essio
Gandol fi G anfranco 2 I TA 1880 56 1IN Maddal oni G ovanni
Bi ancotti Al essandro 2 | TA 1846 43 1IN Pizzi Mario

Ricci Alfredo
De Fazi o G ovanni I TA 1816
Pul ei 0 Al essandro I TA 1758

1. I TA 2008

1.

1.
Gresta Stefano 1 | TA 1882

1

0

48 CM Brioschi Camllo
60 1IN Marvin Elio
57 1IN lacoacci Gancarlo

61 2N Quarini Stefano

[ ¢) Ié) ]

Mar ozzi @G ovanni I TA 1991
Al madori G ovanni I TA 1754
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
Italiana ' ' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Er nenkov Evgeni j 5 BUL 2440 | 2 IM  Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2372 0 - 1

2 11 CM Raineri Valerio 4.5 ITA 2102 | 4 M Bove Al essandro ® ITA 2305 0 - 1

3 8 CM Rotoni Mitteo 4.5 |ITA 2189 | 5 FM De Santis Al essio 5 ITA 2293 Ax- A
4 7 M De Filoneno Sinobne 4.5 |ITA 2221 | 22 CM Padovani Al essio 4.5 ITA 1991 1 - O

5 9 WFM Brunell o Marina 4 ITA 2159 | 13 CM Stefanetti Mrco 4.5 ITA 2078 1 - 0

6 30 1IN Frontini Fabio 4 ITA 1943 | 12 M Rago Ri ccardo 4 ITA 2088 0 - 1

7 64 1IN Filippini Emanuele 4 I TA | 14 CM Lucchi Lorenzo 4 ITA 2040 0 - 1

8 17 CM Rebeggiani Luca 4 ITA 2019 | 31 CM Monducci Mrko 4 ITA 1932 0 - 1

9 16 CM Casciello Dimtri 3.5 ITA 2020 | 24 1N Ccchipinti Guseppe 4 ITA 1980 1 - O
10 10 CM Foglia Maurizio 3.5 ITA 2140 | 45 1IN Verardi Alessandro 3.5 ITA 1850 1 - O

11 36 1N Chiarion Elisa 3.5 ITA 1904 | 20 CM Calza Gabriele 3.5 ITA 2001 1- 0

12 23 CM Lotti Fabio 3.5 ITA 1990 | 27 1N Badano G ancarlo 3.5 ITA 1957 1 - 0

13 15 CM Bettera Roberto 3 ITA 2027 | 41 CM Gandolfi Ganfranco 3 ITA 1880 1 - O

14 42 1IN De Maria lsaia 3 ITA 1876 | 26 CM Simeone Gulio 8 ITA 1968 0 - 1
15 47 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1843 | 28 1IN Brunello Roberta 3 ITA 1956 0 - 1
16 29 1IN Aim Luca 3 ITA 1945 | 46 1IN Biancotti Al essandro 3 ITA 1846 Ap- A
17 49 1IN Pul eio Bernardo 3 ITA 1831 | 37 1IN (Quattrini Massino 3 ITA 1904 Av%- A
18 55 1IN Bussoli Sauro 3 ITA 1802 | 39 1IN Mandorino Al essio 3 ITA 1884 Ax- A
19 34 1N Faini Marco 2.5 ITA 1924 | 54 1IN Banki Brigitta 3 ITA 1804 A%- A
20 57 1IN lacoacci Gancarlo 2.5 ITA 1770 | 53 1IN De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1816 1 - O
21 40 1IN Gesta Stefano 2 ITA 1882 | 18 CM Ricci Afredo 2 ITA 2008 0 - 1

22 43 1IN Pizzi Mario 2 ITA 1864 | 25 CM Neri Angelo 2 ITA 1972 A% - A
23 32 1IN De Paoli Enmilio 2 I TA 1929 | 44 1IN @idi Mrco 2 ITA 1861 1 - O
24 48 CM Brioschi Canillo 2 ITA 1842 | 35 1IN Anmaranto Luca 2 ITA 1913 0 - 1
25 56 1IN Maddal oni G ovanni 2 ITA 1791 | 38 1IN Bruglia Prazio Olan2 ITA 1902 1 - 0
26 62 3N Sinongini G acono 1.5 ITA 1566 | 58 2N Puleio Al essandro 1.5 ITA 1758 0 - 1
27 60 1IN Marvin Eio 1.5 ITA 1742 | 63 2N Lucich G anni 1.5 ITA 1499 1 - 0
28 61 2N Guarini Stefano 1 ITA 1742 | 59 2N A nmadori G ovanni 1 ITA 1754 1 - 0O
29 33 1IN Lupo Francesco 3 I TA 1929 | 0 - F
30 50 1IN Ronbal doni Brian 3 ITA 1831 | 1 - F
31 51 1N Ragnini Dam ano 2 I TA 1826 | 0 - F
32 21 CM Marozzi G ovanni 1 I TA 1991 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

GM BUL El o FI DE: 2440 Perf: 2308 Media: 2149.29 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Lupo Francesco I TA 1929 511 0.92 1 1 1
2 N 24 1IN Ccchipinti G useppe I TA 1980 460 0.92 1 2 2
3 B 12 M Rago Ri ccardo I TA 2088 352 0.89 1 3 3
4 N 13 CM Stefanetti Marco I TA 2078 362 0.9 1 4 4
5 B 4 M Bove Al essandro I TA 2305 135 0.68 Ay 4 4
6 N5 FM De Santis Al essio I TA 2293 147 0.7 Ay 4 4
7 B 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 68 0.59 O 4 4
5.6 4 4

IM ITA El o FI DE: 2372 Perf: 2299 Media: 2068.86 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Faini Marco I TA 1924 448 0.92 Ay 0 0
2 B 50 1IN Rombal doni Brian I TA 1831 541 0.92 1 1 1
3 N29 1IN Aim Luca I TA 1945 427 0.92 1 2 2
4 B 7 M De Filonmeno Sinone I TA 2221 151 0.7 Ay 2 2
5 N 17 CM Rebeggi ani Luca I TA 2019 353 0.89 1 3 3
6 B 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 270 0.83 Ay 3 3
7 N1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -68 0.41 1 4 4
5.59 4 4

IN I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1712 Media: 1937.17 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -1890.25 O 0 1
3 N 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 1 0 2
4 B 17 CM Rebeggi ani Luca I TA 2019 -106 0.36 O 0 2
5 N 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -1140.34 0 0 2
6 B 50 1N Ronbaldoni Brian I TA 1831 82 0.61 O 0 2
7 N 48 CM Brioschi Canillo | TA 1842 71 0.6 1 1 3
2.16 1 3

M I TA El o FI DE: 2305 Perf: 2456 Media: 2147.00 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Chiarion Elisa | TA 1904 401 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Marozzi G ovanni I TA 1991 314 0.86 1 2 2
3 N9 WEM Brunel l o Marina I TA 2159 146 0.7 1 3 3
4 B 5 FM De Santis Alessio I TA 2293 12 0.52 Ay 3 3
5 N 1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -1350.32 Ay 3 3
6 B 10 CM  Foglia Maurizio I TA 2140 165 0.72 1 4 4
7 N 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 203 0.76 1 5 5
4.8 5 5

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE (0904021A) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 16/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

FM | TA El o FI DE: 2293 Perf: 2376 Media: 2145.14 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN Quattrini Massin I TA 1904 389 0.91 1 1 1
2 N 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 337 0.88 1 2 2
3 B 20 CM Calza Gabriele I TA 2001 292 0.85 1 3 3
4 N 4 M  Bove Al essandro ITA 2305 -12 0.48 Ay 3 3
5B 7 M De Filonmeno Si none I TA 2221 72 0.6 1 4 4
6 B 1 GM  Ernenkov Evgenij BUL 2440 -147 0.3 Ay 4 4
7 N 8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 104 0.64 Ay 4 4
4. 66 4 4

cM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 1947 Media: 1896.57 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1843 184 0.74 1 1 1
2 N 49 1IN Puleio Bernardo I TA 1831 196 0.75 Ay 1 1
3 B 26 CM Sineone Gulio I TA 1968 59 0.58 0 1 1
4 N 45 1IN Verardi Alessandro | TA 1850 177 0.73 Ay 1 1
5 B 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 114 0.66 1 2 2
6 N 22 CM Padovani Alessio I TA 1991 36 0.55 0 2 2
7 B 41 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1880 147 0.7 1 3 3
4. 71 3 3

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2325 Media: 2094.57 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Mandorino Al essio I TA 1884 337 0.88 1 1 1
2 N 30 1IN Frontini Fabio I TA 1943 278 0.83 1 2 2
3 B8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 32 0.54 1 3 3
4 N 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -151 0.3 Ay 3 3
5 N5 FM De Santis Alessio I TA 2293 -72 0.4 0 3 3
6 B 23 CM Lotti Fabio I TA 1990 231 0.79 1 4 4
7 B 22 CM Padovani Alessio I TA 1991 230 0.79 1 5 5
4,53 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2189 Perf: 2192 Media: 2034.00 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 IN Gesta Stefano | TA 1882 307 0.86 1 1 1
2 B 23 CM Lotti Fabio I TA 1990 199 0.76 1 2 2
3 N7 M De Filoneno Sinone I TA 2221 -32 0.46 0 2 2
4 B 27 1N Badano G ancarlo | TA 1957 232 0.79 1 3 3
5 N 22 OM Padovani Al essio ITA 1991 198 0.76 Ay 3 3
6 B 36 IN Chiarion Elisa I TA 1904 285 0.84 1 4 4
7 B 5 FM De Santis Alessio I TA 2293 -104 0.36 Ay 4 4
4. 83 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

WM | TA El o FI DE: 2159 Perf: 2166 Media: 2007.57 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 CM Gandol fi G anfranco I TA 1880 279 0.84 1 1 1
2 N 31 CM Monducci M rko I TA 1932 227 0.79 1 2 2
3 B 4 M Bove Al essandro I TA 2305 -146 0.3 0 2 2
4 N 26 CM Sinmeone Gulio ITA 1968 191 0.75 Ay 2 2
5 B 45 1N Verardi Al essandro I TA 1850 309 0.86 1 3 3
6 N 14 CM Lucchi Lorenzo I TA 2040 119 0.66 Ay 3 3
7 B 13 CM Stefanetti Marco I TA 2078 81 0.61 1 4 4
4. 81 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2140 Perf: 2183 Media: 1989.17 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 IN De Maria Isaia I TA 1876 264 0.82 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 37 1IN Quattrini Massino I TA 1904 236 0.8 1 2 2
4 N 24 1IN Ccchipinti G useppe I TA 1980 160 0.71 1 3 3
5 B 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 120 0.66 Ay 3 3
6 N 4 M Bove Al essandro I TA 2305 -1650.28 0 3 3
7 B 45 1IN Verardi Alessandro I TA 1850 290 0.84 1 4 4
4. 11 4 4

CM ITA El o FI DE: 2102 Perf: 2073 Media: 2065. 14 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Pizzi Mario I TA 1864 1 0 1
2 N 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 189 0.75 1 1 2
3 B 13 CM Stefanetti Marco I TA 2078 24 0.53 0 1 2
4 N 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 146 0.7 1 2 3
5 B 26 CM Sinmeone Gulio I TA 1968 134 0.68 1 3 4
6 N 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -270 0.17 Ay 3 4
7 B 4 M Bove Al essandro I TA 2305 -2030.24 0 3 4
3.07 3 4

M ITA El o FI DE: 2088 Perf: 2008 Media: 2022.67 WW: 0.91

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 44 1IN @idi Marco ITA 1861 227 0.79 1 1 1

2 B 27 1IN Badano G ancarl o I TA 1957 131 0.68 1 2 2

3 N1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -3520.11 0 2 2

4 B 29 1IN Anm Luca I TA 1945 143 0.69 1 3 3

5 N 23 CM Lotti Fabio ITA 1990 98 0.63 Ay 3 3

6 B 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 Ay 3 3

7 N 30 1IN Frontini Fabio ITA 1943 145 0.69 1 4 4
3.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

cM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2004 Media: 2078.83 WW: 0.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 1IN \Verardi Alessandro I TA 1850 228 0.79 1 1 1

2 N 38 1IN Bruglia Prazio Ol ando I TA 1902 176 0.73 1 2 2

3 N11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -24 0.47 1 3 3

4 B 1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -3620.1 O 3 3

5 N 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 Ay 3 3

6 B 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 58 0.58 1 4 4

7 N9 WFM Brunel l o Marina I TA 2159 -81 0.39 O 4 4
3.06 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 1873 Media: 1926.83 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 46 1IN Biancotti Al essandro | TA 1846 194 0.75 1 1 1

2 B 29 1IN Ain Luca I TA 1945 95 0.63 O 1 1

3 N 42 1IN De Maria Isaia I TA 1876 164 0.72 1 2 2

4 B 36 AN Chiarion Elisa ITA 1904 136 0.68 Ay 2 2

5 N 49 1IN Pul ei o Bernardo I TA 1831 209 0.77 1 3 3

6 B9 WFM Brunel |l o Marina I TA 2159 -119 0.34 Ay 3 3

7 N 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 1 4 4
3.89 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2027 Perf: 1947 Media: 1896.57 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1843 184 0.74 1 1 1
2 N 49 1IN Puleio Bernardo I TA 1831 196 0.75 Ay 1 1
3 B 26 CM Sineone Gulio I TA 1968 59 0.58 0 1 1
4 N 45 1IN Verardi Alessandro | TA 1850 177 0.73 Ay 1 1
5 B 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 114 0.66 1 2 2
6 N 22 CM Padovani Alessio I TA 1991 36 0.55 0 2 2
7 B 41 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1880 147 0.7 1 3 3
4. 71 3 3

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2073 Media: 1970.14 WW: 0.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 CM Brioschi Canillo | TA 1842 178 0.73 1 1 1
2 B 32 1IN De Paoli Emlio I TA 1929 91 0.62 Ay 1 1
3 N 49 1IN Puleio Bernardo | TA 1831 189 0.75 1 2 2
4 B 22 CM Padovani Al essio I TA 1991 29 0.54 Ay 2 2
5 N 10 CM Foglia Maurizio I TA 2140 -120 0.34 Ay 2 2
6 N 13 CM Stefanetti Marco I TA 2078 -58 0.42 0 2 2
7 B 24 1IN Ccchipinti G useppe I TA 1980 40 0.56 1 3 3
3.96 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

cM I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2015 Media: 1964.14 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Pul ei 0 Bernardo I TA 1831 188 0.74 O 0 0
2 N 47 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1843 176 0.73 1 1 1
3 B 3 1IN Bruglia Prazio Ol ando I TA 1902 117 0.66 1 2 2
4 N 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 106 0.64 1 3 3
5B 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -3530.11 O 3 3
6 N 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 63 0.59 1 4 4
7 B 31 CM Mnducci Mrko I TA 1932 87 0.62 0 4 4
4. 09 4 4

cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1791 Media: 1840.14 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 1IN Ronbaldoni Brian I TA 1831 177 0.73 0 0 0
2 B 58 2N Puleio Al essandro I TA 1758 250 0.81 1 1 1
3 N 44 1IN Qidi Mrco | TA 1861 147 0.7 Ay 1 1
4 B 49 1N Puleio Bernardo I TA 1831 177 0.73 0 1 1
5 N 42 1IN De Maria Isaia | TA 1876 132 0.68 0 1 1
6 B 48 CM Brioschi Canillo | TA 1842 166 0.72 Ay 1 1
7 N 40 1IN Gesta Stefano | TA 1882 126 0.67 1 2 2
5.04 2 2

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2325 Media: 2094.57 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Mandorino Al essio I TA 1884 337 0.88 1 1 1
2 N 30 1IN Frontini Fabio I TA 1943 278 0.83 1 2 2
3 B8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 32 0.54 1 3 3
4 N 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -151 0.3 Ay 3 3
5 N5 FM De Santis Alessio I TA 2293 -72 0.4 0 3 3
6 B 23 CM Lotti Fabio I TA 1990 231 0.79 1 4 4
7 B 22 CM Padovani Alessio I TA 1991 230 0.79 1 5 5
4,53 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2001 Perf: 1673 Media: 1968.80 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 51 1IN Ragnini Dam ano | TA 1826 175 0.73 1 1 2
3 N5 FM De Santis Al essio I TA 2293 -2920.15 0 1 2
4 B 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 O 1 2
5 N 43 1IN Pizzi Mario I TA 1864 1 1 3
6 B 27 1IN Badano G ancarl o I TA 1957 44 0.56 Ay 1 3
7 N 36 IN Chiarion EHisa I TA 1904 97 0.63 0 1 3
2.07 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

cM I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1877 Media: 2001. 67 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN De Fazio G ovanni I TA 1816 175 0.73 1 1 1
2 N 4 M Bove Al essandro I TA 2305 -3140.14 O 1 1
3 B 39 1IN Mandorino Alessio | TA 1884 107 0.65 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.52 1 1

Cc™M I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2032 Media: 2016.29 WW: 1.46
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Banki Brigitta I TA 1804 Ay 0 0
2 B 3 1IN Faini Marco I TA 1924 67 0.59 1 1 1
3 N 32 1IN De Paoli Enilio I TA 1929 62 0.59 1 2 2
4 N 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 -29 0.46 Ay 2 2
5 B 8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 -198 0.24 Ay 2 2
6 B 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -36 0.45 1 3 3
7 N7 M De Filoneno Sinone I TA 2221 -2300.21 O 3 3
2.54 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1990 Perf: 2019 Media: 2003.00 WWe: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 1 0 1
2 N 8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 -1990.24 0 0 1
3 B 41 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1880 110 0.65 1 1 2
4 N 39 1IN Mandorino Alessio | TA 1884 106 0.64 1 2 3
5B 12 M Rago Ri ccardo | TA 2088 -98 0.37 Ay 2 3
6 N 7 M De Filonmeno Sinone I TA 2221 -2310.21 O 2 3
7 B 27 1N Badano G ancarlo | TA 1957 33 0.55 1 3 4
2. 66 3 4

IN ITA El o FI DE: 1980 Perf: 2054 Media: 2004.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 1IN Maddal oni G ovanni ITA 1791 189 0.75 1 1 1
2 B1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -460 0.08 O 1 1
3 N 50 1N Ronbaldoni Brian | TA 1831 149 0.7 1 2 2
4 B 10 CM Foglia Murizio | TA 2140 -1600.29 O 2 2
5 N 44 1IN @idi Mrco I TA 1861 119 0.66 1 3 3
6 B 29 1IN Aim Luca I TA 1945 35 0.55 1 4 4
7 N 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 -40 0.44 0 4 4
3. 47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1575 Media: 1823.71 WW: -2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 IN lacoacci G ancarlo I TA 1770 202 0.76 Ay 0 0
2 N26 CM Sinmone Gulio I TA 1968 4 0.51 0 0 0
3 N 34 1IN Faini Marco I TA 1924 48 0.57 Av 0 0
4 B 50 1N Ronbal doni Brian I TA 1831 141 0.69 O 0 0
5 N 62 3N Sinongini G aconp I TA 1566 1 0 1
6 B 47 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1843 129 0.67 O 0 1
7 N 43 1IN Pizzi Mario I TA 1864 Ay 0 1
3.2 0 1

cM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 2027 Media: 1976.71 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Puleio Al essandro I TA 1758 210 0.77 Ay 0 0
2 B 25 CM Neri Angelo I TA 1972 -4 0.49 1 1 1
3 N 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -59 0.42 1 2 2
4 B 9 WEM Brunel l o Marina I TA 2159 -191 0.25 Ay 2 2
5 N 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -1340.32 0 2 2
6 B 30 1IN Frontini Fabio I TA 1943 25 0.53 0 2 2
7 N 42 1IN De Maria Isaia I TA 1876 92 0.63 1 3 3
3.41 3 3

IN ITA El o FI DE: 1957 Perf: 1876 Media: 1970.00 WMW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Al nmadori G ovanni I TA 1754 203 0.76 1 1 1
2 N12 M Rago Ri ccardo I TA 2088 -1310.32 O 1 1
3 B 43 1IN Pizzi Mario I TA 1864 1 1 2
4 N 8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 -2320.21 0 1 2
5 B 37 1IN Quattrini Massino I TA 1904 53 0.57 1 2 3
6 N 20 CM Calza Gabriele I TA 2001 -44 0.44 Ay 2 3
7 N 23 CM Lotti Fabio I TA 1990 -33 0.45 0 2 3
2.75 2 3

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2001 Media: 1950.86 WW: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 60 IN Marvin Elio I TA 1742 214 0.77 1 1 1

2 B5 FM De Santis Al essio I TA 2293 -3370.12 0 1 1

3 N 51 1IN Ragnini Dami ano | TA 1826 130 0.68 1 2 2

4 B 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -146 0.3 O 2 2

5 N 50 1IN Ronbal doni Brian I TA 1831 125 0.67 1 3 3

6 B 17 CM Rebeggiani Luca I TA 2019 -63 0.41 O 3 3

7 N 47 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1843 113 0.65 1 4 4
3.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1919 Media: 1995.71 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 2N GQuarini Stefano I TA 1742 1 0 1
2 N 14 CM Lucchi Lorenzo I TA 2040 -95 0.37 1 1 2
3 B2 IM  Vezzosi Paol o | TA 2372 -427 0.08 0 1 2
4 N 12 M Rago Ri ccardo I TA 2088 -1430.31 O 1 2
5 B 38 1IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1902 43 0.56 1 2 3
6 N 24 1IN Ccchipinti G useppe I TA 1980 -35 0.45 0 2 3
7 B 46 1N Biancotti Alessandro | TA 1846 99 0.64 Ay 2 3
2.41 2 3

IN I TA El o FI DE: 1943 Perf: 1825 Media: 1913.14 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 3N Sinmongini G acono I TA 1566 1 0 1
2 B7 M De Filomeno Sinone I TA 2221 -278 0.17 O 0 1
3 N 54 1IN Banki Brigitta I TA 1804 Ay 0 1
4 B 44 1IN Qidi Mrco I TA 1861 82 0.61 Ay 0 1
5 N 39 1IN Mandorino Al essio I TA 1884 59 0.58 1 1 2
6 N 26 CM Sineone Gulio | TA 1968 -25 0.47 1 2 3
7 B 12 M Rago Ri ccardo | TA 2088 -1450.31 O 2 3
2.14 2 3

cM I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1897 Media: 1878.33 WW: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 2N Lucich G anni I TA 1499 1 0 1
2 B9 WFM Brunel l o Marina I TA 2159 -2270.21 O 0 1
3 N 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 O 0 1
4 B 51 1IN Ragnini Dam ano I TA 1826 106 0.64 1 1 2
5 N 47 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1843 89 0.62 1 2 3
6 B 34 1IN Faini Marco I TA 1924 8 0.51 1 3 4
7 N 17 CM Rebeggiani Luca I TA 2019 -87 0.38 1 4 5
2.36 4 5

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1552 Media: 1895.33 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Filippini Emanuel e I TA 0.5 1 1 1
2 N 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 -91 0.38 Ay 1 1
3 B 22 CM Padovani Alessio I TA 1991 -62 0.41 O 1 1
4 N 54 1IN Banki Brigitta I TA 1804 0 1 1
5 B 46 1N Biancotti Alessandro | TA 1846 83 0.61 Ay 1 1
6 N 45 IN Verardi Al essandro I TA 1850 79 0.61 O 1 1
7 B 44 IN @Qidi Mrco I TA 1861 68 0.59 1 2 2
2.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1832 Media: 1932.17 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Ernmenkov Evgenij BUL 2440 -5110.08 O 0 0
2 B 46 IN Biancotti Al essandro | TA 1846 83 0.61 1 1 1
3 N 36 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 25 0.53 0 1 1
4 B 55 1N Bussoli Sauro I TA 1802 Ay 1 1
5 N 57 1N lacoacci G ancarlo I TA 1770 159 0.71 1 2 2
6 B 49 1IN Puleio Bernardo I TA 1831 98 0.63 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
2.56 2 2

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1826 Media: 1961.86 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -448 0.08 Ay 0 0
2 N 22 CM Padovani Al essio I TA 1991 -67 0.41 O 0 0
3 B 25 CM Neri Angelo I TA 1972 -48 0.43 Ay 0 0
4 N 46 1N Biancotti Al essandro | TA 1846 78 0.61 Ay 0 0
5 B 53 1N De Fazio G ovanni | TA 1816 108 0.65 1 1 1
6 N 31 CM Mnducci Mrko I TA 1932 -8 0.49 0 1 1
7 B 54 1IN Banki Brigitta I TA 1804 Ay 1 1
2.67 1 1

IN I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1712 Media: 1937.17 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -1890.25 O 0 1
3 N 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 1 0 2
4 B 17 CM Rebeggi ani Luca I TA 2019 -106 0.36 O 0 2
5 N 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -1140.34 0 0 2
6 B 50 1N Ronbaldoni Brian I TA 1831 82 0.61 O 0 2
7 N 48 CM Brioschi Canillo | TA 1842 71 0.6 1 1 3
2.16 1 3

IN I TA El o FI DE: 1904 Perf: 2028 Media: 2012. 00 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 M Bove Al essandro I TA 2305 -4010.08 0 0 0
2 N 53 1IN De Fazio G ovanni | TA 1816 88 0.62 1 1 1
3 B 33 1IN Lupo Francesco I TA 1929 -25 0.47 1 2 2
4 N 14 CM Lucchi Lorenzo I TA 2040 -136 0.32 Ay 2 2
5 B 54 1IN Banki Brigitta I TA 1804 1 2 3
6 N 8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 -2850.16 O 2 3
7 B 20 CM Calza Gabriele I TA 2001 -97 0.37 1 3 4
2.02 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

IN I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1955 Media: 1954.29 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM De Santis Al essio I TA 2293 -3890.09 O 0 0
2 B 48 CM Brioschi Canillo | TA 1842 62 0.59 1 1 1
3 N10 CM Foglia Maurizio I TA 2140 -236 0.2 0 1 1
4 B 56 1N Muaddal oni G ovanni ITA 1791 113 0.65 1 2 2
5 N 27 1IN Badano G ancarl o I TA 1957 -53 0.43 O 2 2
6 B 51 1IN Ragnini Dami ano I TA 1826 78 0.61 1 3 3
7 N 49 1IN Puleio Bernardo | TA 1831 73 0.6 Ay 3 3
3.17 3 3

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1523 Media: 1896.17 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 CM Stefanetti Marco I TA 2078 -176 0.27 O 0 1
3 N 17 CM Rebeggi ani Luca I TA 2019 -1170.34 0 0 1
4 B 60 IN Marvin Elio I TA 1742 160 0.71 1 1 2
5 N 29 IN Aim Luca I TA 1945 -43 0.44 0 1 2
6 B 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 0 1 2
7 N 56 1N Maddal oni G ovanni ITA 1791 111 0.65 O 1 2
2.41 1 2

IN I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1857 Media: 1942.71 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 M De Filonmeno Si none I TA 2221 -3370.12 0 0 0

2 B 56 1N Maddal oni G ovanni ITA 1791 93 0.63 1 1 1

3 N21 CM Marozzi G ovanni I TA 1991 -107 0.35 1 2 2

4 B 23 CM Lotti Fabio I TA 1990 -106 0.36 O 2 2

5 B 30 IN Frontini Fabio I TA 1943 -59 0.42 0 2 2

6 N 44 1IN @Qidi Mrco I TA 1861 23 0.53 1 3 3

7 N 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 Ay 3 3
2.41 3 3

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1555 Media: 1876.14 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Rotoni Matteo I TA 2189 -3070.14 0 0 0
2 N 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 0 0 0
3 B 58 2N Puleio Alessandro I TA 1758 124 0.67 1 1 1
4 N 47 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1843 39 0.55 0 1 1
5 N 56 1N Maddal oni G ovanni ITA 1791 91 0.62 O 1 1
6 B 61 2N Quarini Stefano I TA 1742 1 1 2
7 B 18 CM Ricci Afredo | TA 2008 -126 0.33 0 1 2
2.31 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

cM I TA El o FI DE: 1880 Perf: 1762 Media: 1897.29 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WFM Brunel |l o Marina I TA 2159 -2790.16 O 0 0
2 B 60 IN Marvin Elio I TA 1742 138 0.69 1 1 1
3 N23 CM Lotti Fabio I TA 1990 -1100.35 0 1 1
4 B 57 1N lacoacci Gancarlo I TA 1770 110 0.65 Ay 1 1
5 N 55 1IN Bussoli Sauro I TA 1802 Ay 1 1
6 B 56 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1791 89 0.62 1 2 2
7 N 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -147 0.3 O 2 2
2.77 2 2

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1797 Media: 1932.86 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 CM  Foglia Maurizio I TA 2140 -264 0.18 O 0 0

2 N 59 2N Al nadori G ovanni I TA 1754 122 0.67 1 1 1

3 B 14 CM Lucchi Lorenzo I TA 2040 -164 0.28 0 1 1

4 N 53 1IN De Fazio G ovanni | TA 1816 60 0.58 Ay 1 1

5 B 18 CM Ricci Afredo I TA 2008 -1320.32 1 2 2

6 N 54 IN Banki Brigitta I TA 1804 Ay 2 2

7 B 26 CM Simeone Gulio I TA 1968 -92 0.37 0 2 2
2.4 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1864 Variaz: -33 Perf: 1630 Media: 1907. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 CM Raineri Valerio I TA 2102 -238 0.2 0 0 0
2 B 62 3N Sinongini G aconp I TA 1566 298 0.85 1 1 1
3 N 27 1IN Badano G ancarlo | TA 1957 -93 0.37 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 20 CM Calza Gabriele I TA 2001 -1370.32 0 1 2
6 N 46 1N Biancotti Alessandro | TA 1846 18 0.53 0 1 2
7 B 25 CM Neri Angelo I TA 1972 -1080.35 Ay 1 2
2.62 1 2

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1704 Media: 1939.14 WWe: -1.12
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 M Rago Ri ccardo I TA 2088 -2270.21 0 0 0
2 N 61 2N Quarini Stefano I TA 1742 1 0 1
3 B 18 CM Ricci Afredo I TA 2008 -1470.3 A 0 1
4 N 30 1IN Frontini Fabio I TA 1943 -82 0.39 Ay 0 1
5 B 24 1N Ccchipinti G useppe I TA 1980 -1190.34 0 0 1
6 B 39 IN  Mandorino Alessio | TA 1884 -23 0.47 O 0 1
7 N 32 IN De Paoli Emlio I TA 1929 -68 0.41 O 0 1
2.12 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FaIVTETSINE
[taliana ! J. SENIGALLIA - 20-07-20

-
b=
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26-04-2024

I TA
N
13
63
57
15
9
32
10

I TA
N
14
33
48
34
32
43
29

I TA
N
15
17
62
40
31
25
28

I TA
N
16
37
46
58
59
18
35

El o FI DE: 1850

Cat
™M
2N
IN
CcM
WM
IN
M

Normre

Stefanetti Marco
Luci ch G anni

| acoacci G ancarlo
Bettera Roberto
Brunell o Mari na

De Paoli Enilio
Foglia Maurizio

El o FI DE: 1846

None

Lucchi Lorenzo
Lupo Francesco
Brioschi Camillo
Fai ni Marco

De Paoli Enilio
Pizzi Mario

Aim Luca

El o FI DE: 1843

Norme

Bettera Roberto
Rebeggi ani Luca
Si nongi ni G aconp
Gresta Stefano
Monducci M rko
Neri Angel o
Brunel | o Roberta

El o FI DE: 1842

Cat
CcM
IN
IN
2N
2N
™M
IN

None

Casciello Dimtri
Quattrini Massinp

Bi ancotti Al essandro
Pul ei 0 Al essandro

Al madori G ovanni
Ricci Al fredo

Amar ant o Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1901

FIDE Ital

2078

1770
2027
2159
1929
2140

1499

FIDE Ital

2040
1929
1842
1924
1929

1945

1864

FIDE Ital

2027
2019

1882
1932
1972
1956

1566

1729

FI DE Ital

2020
1904
1846
1758
1754
2008
1913

(0904021A)
09 - 26-07-2009

Medi a: 1943.14 W We:

Dif Exp
-228 0.21

80 0.61
-177 0. 27
-309 0. 14
-79 0.39
-290 0. 16

1.78

Dif Exp

-194 0. 25
-83 0.39
4 0.51
-78 0.39
-83 0.39

-99

o

. 36
2.29

Dif Exp
-184 0. 26
-176 0. 27

-39 0.45
-89 0.38
-129 0. 33
-113 0. 35

2.04

Medi a: 1886.14 W We:

Dif Exp
-178 0. 27
-62 0.41
-4 0.49
84 0.62
88 0.62
-166 0. 28
-71 0.4
3.09

R F PE
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1 0
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Ay 1
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1 2
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2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana l J' SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1993 Media: 1992.43 WW: 1.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 17 CM Rebeggiani Luca I TA 2019 -188 0.26 1 1 1

2 B 15 CM Bettera Roberto I TA 2027 -196 0.25 Ay 1 1

3 B 16 CM Casciello Dimtri I TA 2020 -1890.25 0 1 1

4 N 18 CM Ricci Afredo | TA 2008 -177 0.27 1 2 2

5 B 14 CM Lucchi Lorenzo I TA 2040 -2090.23 0 2 2

6 N 33 1IN Lupo Francesco I TA 1929 -98 0.37 Ay 2 2

7 B 37 1IN Quattrini Massinp I TA 1904 -73 0.4 Ay 2 2
2.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 2034 Media: 2033.50 WWe: 1.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Ricci Afredo I TA 2008 -177 0.27 1 1 1
2 N2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -541 0.08 0 1 1
3 B 24 1IN CQcchipinti Guseppe I TA 1980 -1490.3 O 1 1
4 N 25 CM Neri Angelo I TA 1972 -1410.31 1 2 2
5 B 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -1250.33 0 2 2
6 N 35 1IN Amaranto Luca I TA 1913 -82 0.39 1 3 3
7 0 1 F 3 4
1.68 3 4

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1559 Media: 1907.00 WWwe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N20 CM Calza Gabriele I TA 2001 -1750.27 0 0 1
3 B 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -1300.32 0 0 1
4 N 31 CM Mnducci Mrko | TA 1932 -106 0.36 O 0 1
5 B 61 2N GQuarini Stefano I TA 1742 1 0 2
6 N 37 1IN Quattrini Massinp I TA 1904 -78 0.39 O 0 2
7 0 0O FO 2
1.34 0 2

CcM I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2015 Media: 1964.14 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1N Puleio Bernardo | TA 1831 188 0.74 0 0 0
2 N 47 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1843 176 0.73 1 1 1
3 B 38 1IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1902 117 0.66 1 2 2
4 N 35 1IN Anmaranto Luca I TA 1913 106 0.64 1 3 3
5B 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2372 -3530.11 0 3 3
6 N 28 1IN Brunello Roberta I TA 1956 63 0.59 1 4 4
7 B 31 CM Monducci M rko I TA 1932 87 0.62 0 4 4
4. 09 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

IN I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1671 Media: 1815.14 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 CM Marozzi G ovanni I TA 1991 -1750.27 O 0 0
2 B 36 1IN Chiarion Hisa I TA 1904 -88 0.38 0 0 0
3 N 63 2N Lucich G anni I TA 1499 1 0 1
4 B 42 IN De Maria Isaia I TA 1876 -60 0.42 Ay 0 1
5 N 34 1IN Faini Mrco I TA 1924 -108 0.35 O 0 1
6 B 60 IN Marvin Elio I TA 1742 74 0.6 1 1 2
7 N 57 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1770 46 0.56 0 1 2
2.58 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1804 Variaz: 30 Perf: 1713 Media: 1905. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Padovani Al essio I TA 1991 -187 0.26 Ay 0 0
2 N 57 1IN lacoacci G ancarlo I TA 1770 34 0.55 Ay 0 0
3 B 30 1IN Frontini Fabio I TA 1943 -1390.31 Ay 0 0
4 B 32 1IN De Paoli Emilio I TA 1929 -1250.33 1 1 1
5 N 36 1IN Chiarion Hisa | TA 1904 -1000.36 0 1 1
6 B 42 1IN De Maria Isaia I TA 1876 -72 0.4 Ay 1 1
7 N 34 1IN Faini Marco I TA 1924 -120 0.34 Ay 1 1
2.55 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 30 Perf: 1719 Media: 1911. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Lotti Fabio I TA 1990 -188 0.26 O 0 0
2 B 40 1IN Gesta Stefano | TA 1882 -80 0.39 1 1 1
3 B 3 1IN Amaranto Luca I TA 1913 -1110.35 0 1 1
4 N 33 1IN Lupo Francesco I TA 1929 -127 0.33 Ay 1 1
5 B 41 CM Gandolfi G anfranco I TA 1880 -78 0.39 Ay 1 1
6 N 38 1IN Bruglia Prazio Olando I TA 1902 -1000.36 1 2 2
7 B 39 1IN Mandorino Alessio | TA 1884 -82 0.39 Ay 2 2
2.47 2 2

IN ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1755 Media: 1882.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Ccchipinti G useppe I TA 1980 -1890.25 0 0 0
2 N 39 1IN Mandorino Alessio | TA 1884 -93 0.37 O 0 0
3 B 61 2N CGuarini Stefano I TA 1742 1 0 1
4 N 37 1IN Quattrini Massinp | TA 1904 -1130.35 0 0 1
5 B 40 1N Gesta Stefano | TA 1882 -91 0.38 1 1 2
6 N 41 CM G@Gandolfi G anfranco | TA 1880 -89 0.38 0 1 2
7 B 38 1IN Bruglia Prazio Olando |ITA 1902 -1110.35 1 2 3
2.08 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FaIVTETSINE
[taliana ! J. SENIGALLIA - 20-07-20

26-04-2024

(0904021A)
09 - 26-07-2009

-
b=

~No o b~ wN R A

I TA
N
25
54
45
41
33
58
53

TZWWzZ2002Z20

El o FIDE: 1770

Cat
™M
IN
IN
CcM
IN
2N
IN

Normre

Neri Angel o

Banki Brigitta
Verardi Al essandro
Gandol fi G anfranco
Lupo Francesco

Pul ei 0 Al essandro
De Fazi o G ovanni

Perf: 1773 Media: 1858. 43
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 1972 -202 0.24 Ay
I TA 1804 Ay
I TA 1850 -80 0.39 0
I TA 1880 -110 0.35 Ay
I TA 1929 -1590.29 0
ITA 1758 12 0.52 1
I TA 1816 -46 0.44 1

2.23

WWwe: 0.77
PE PT

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

N
=z

~No agbh wN R A

I TA
N
26
18
40
48
60
57
62

ZWZWZZWo

El o FI DE: 1758

Cat
M
M
IN
CcM
IN
IN

3N

Norme

Simeone Gulio

Ri cci Alfredo
Gresta Stefano
Brioschi Camillo
Marvin Elio

| acoacci G ancarlo
Si nongi ni G acono

Perf: 1672 Media: 1825. 43
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 1968 -210 0.23 Ay
I TA 2008 -2500.19 0
ITA 1882 -124 0.33 0
I TA 1842 -84 0.38 Ay
ITA 1742 16 0.52 Ay
ITA 1770 -12 0.48 0
I TA 1566 1

2.13

WWwe: -0.63
PE PT

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 1

N
=z

~No o~ wN PR H

I TA
N
27
42
60
62
48
0

N 61

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1754

Cat
IN
IN
IN
3N
CcM

2N

None

Badano G ancarl o
De Maria |saia
Marvin Elio

Si nongi ni G acono
Brioschi Canmillo

Quarini Stefano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

837

FIDE Ital

1957
1876
1742

1842

1566

1742

Medi a: 1787.50 WWe: -1.47
Dif Exp

-203 0.
-122 0.
12 0.

-88 0.

1.

24
33
52

38

47

F

R
0
0
0
0
0
1F
0

PE PT
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 1
0 1

-
2

~No o wWwN B H

I TA
N
28
41
59
38
58
53
63

Z2®WWzZ202T0O0

El o FI DE: 1742

Cat
IN
™M
2N
IN
2N
IN
2N

None

Brunel |l o Roberta
Gandol fi G anfranco

Al madori G ovanni
Bruglia Prazio Ol ando
Pul ei 0 Al essandro

De Fazi o G ovanni

Luci ch G anni

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

1956
1880
1754
1902
1758
1816

1499

Dif Exp

-214 0.
-138 0.
-12 0.
-160 0.
-16 0.
-74 0.

23
31
48
29
48
4

.19

R F

™ Ok O O

= O

1651 Media: 1795.00 WWe: -0.69

PE PT
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 2
1 2

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE (0904021A) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 30/31




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVC RISV I - '\ | ARCHE ESTATE (0904021A)
[taliana ! J’ SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
43 1N Pizzi Mario ITA 5 0.5 1975 1609 1864 1949 M 108054
54 1N Banki Brigitta ITA 7 3.5 1905 1905 1804 1966 F 111246
55 1N Bussol i Sauro ITA 7 3.5 1911 1911 1802 1950 M 102112
61 2N Guarini Stefano ITA 6 1.0 1843 1570 1742 1958 M 124061
62 3N Simongini Gacono |ITA 5 1.0 1854 1614 1566 1993 M 123045
63 2N Luci ch G anni ITA 4 0.0 1835 1035 1499 1947 M 117158
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